
Ledare till schäfertidning 2 2007. 
 
 
 
Det är en stor ära att få vara Svenska Schäferhundklubbens ordförande. Att återigen efter 8 år 
bli tillfrågad om jag hade ett intresse av att leda schäferhundklubben, blev för mig en 
överraskning. Jag fick förfrågan i mitten på januari och hade en vecka på mig att fatta ett 
beslut. Det var många dagars funderingar och diskussioner inom familjen innan jag bestämde 
mig. När man väl har åtagit sig uppdraget så sträcker sig arbetsbördan i princip över dygnets 
alla 24 timmar. Nu är jag tillbaka som ordförande och ser fram emot att arbeta och utveckla 
schäferhundklubben. 
Efter mitt första styrelsemöte kunde jag konstatera att det finns en otrolig kompetens i 
centralstyrelsen (CS). Dessutom en stor arbetsglädje, vilket borgar för att arbetsuppgifterna 
kommer att genomföras på ett för schäferhundklubben utvecklande sätt. 
Enligt min uppfattning skall en av styrelsens uppgifter vara att skapa goda förutsättningar och 
tillhandahålla de verktyg som krävs för att våra distrikt och ortsgrupper skall kunna 
genomföra sina verksamheter. Alltså så nära medlemmarna som möjlighet. 
Två nya kommittéer har bildats i CS, nämligen hälso- och utbildningskommittén. I och med 
att hälsogruppen har blivit en egen kommitté försöker schäferklubben att ta ansvar för hela 
”hunden schäfer” med de 4 elementen hälsa, mentalitet, bruksegenskaper och exteriör. Genom 
att informera och utbilda medlemmar och uppfödare inom dessa områden, kommer detta 
förhoppningsvis att utveckla vår ras. Ett av våra mål är att alla som arbetar med schäfer 
(oavsett intresse) vill vara medlem i Svenska Schäferhundklubben. 
En viktig uppgift för utbildningskommittén är att verka för att öka kunskapen i förenings-
teknik. Här finns det stora brister i hela hundorganisationen och även i vår klubb. 
 
Vid årsmötet genomfördes första ”sittningen” för schäferhundklubbens nya stadgar. Vår 
förhoppning är att göra en andra ”sittning” under detta verksamhetsår för att vid årsmötet 
2008 verka enligt de nya stadgarna. 
Årsmötet utsåg Bo Edoff och Else-Britt Johansson till nya hedersledamöter i schäfer-
hundklubben. Jag tackar Er och övriga avgående förtroendevalda i CS för ert fina arbete i 
klubben. 
 
Vår webmaster Carina Strandelin har avsagt sig sitt arbete med vår hemsida. Tack Carina för 
allt arbete och all den tid du lagt ner på vår förening.  
 
Tack medlemmar för förtroendet att få leda vår fina förening! 
 
Roland Fors 
ordförande 


